
Příloha č. 1  Položkový  rozpočet 

Kontaktní údaje: 

Menza Veveří, Veveří  158/70, 611 80 Brno, kontaktní osoba: xxx, vedoucí pracoviště  Stravovací provoz III.,  tel.: +420 xxx, email: xxx@xxx.cz  

Akademcká menza, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, kontaktní  osoba: xxx, vedoucí pracoviště  Stravovací provoz II.,  tel.: +420 xxx, email: xxx@xxx.cz  

Menza Vinařská, Vinařská 499/5, 659 13 Brno, kontaktní  osoba: xxx, vedoucí pracoviště  Stravovací provoz I.,  tel.: +420 xxx, email: xxx@xxx.cz  

ACDEMIC  restaurant, Netroufalky 14, 625 00 Brno, kontaktní  osoba: xxxx, vedoucí pracoviště  Stravovací provoz IV., tel.: +420 xxx, email: xxx@xxx.cz 

Název položky  Menza Veveří  Akademická menza  Menza Vlnařská  ACADEMIC restaurant 
Počet 

celkem 

Cena za ks v 

Kč bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Tác jídelní bílý, rozměr 5002x300 mm, tvar šestiúhelník, materiál: sklolaminát, stohovatelný, 

vhodný do myčky 
100  100  200  81  16200,00 

Tác/podnos jídelní, barva mahagon, hladký odolný stohovatelný, materiál: pevný vrstvený laminát, 

rozměr: 53,0 x 32,5 cm (gastro norma GN  1/1). Vhodný do myčky. 
20  20  287.1  5742,00 

Tác/podnos restaurační, bílý hladký odolný stohovatelný, materiál: pevný plast, rozměr 50,7 x 34,6 

cm. Vhodný do myčky. 
100  30  130  81,9  10647,00 

Miska porcelánová polévková (vojenská), hladká bílá s lemem, stohovatelná, objem 46 cl, průměr 

14,0 cm, výška 6,0 cm, váha 350 g 
100  50  300  450  22  9900,00 

Miska skleněná Chefs (kompotová) z prvotřídního odolného čirého hladkého skla s horním lemem, 

průměr 12 cm, stohovatelná 
100  50  500  650  10.2  6630,00 

Mísa skleněná Chefs z prvotřídního odolného čirého hladkého skla s horním lemem, průměr 17 

cm, stohovatelná 
30  200  230  28.05  6451,50 

Mísa skleněná Chefs z prvotřídního odolného čirého hladkého skla s horním lemem, průměr 26 

cm, stohovatelná 
5  5  56.1  280,50 

Mísa plastová bílá hladká pevná, průměr 32,0 cm  5  5  24,2  121,00 

Mísa nerezová hladká bez držadel, průměr 24,0 cm, objem 2  I  1  5  6  74.25  445,50 
Mísa nerezová hladká bez držadel, průměr 26,0 cm, objem  3 1 1  1  86.62  86,62 

Mísa nerezová hladká bez držadel, průměr 28,0 cm, objem  4 1 6  6  113.85  683,10 

Porcelánový talíř mělký masový hladký bílý, průměr 26,4 cm, výška 3,0 cm, Porcelán Praha 
200  400  600  41.36  24816,00 

Porcelánový talíř pečivový hladký bílý, průměr 17,0 cm, výška 2,2 cm, Porcelán Praha  200  200  400  23.76  9504,00 
Porcelánový talíř dezertní  hladký bílý, průměr 18,9 cm, výška 2,3 cm, Porcelán Praha  300  300  27.28  8184,00 
Porcelánový talíř na pizzu hladký bílý bez nápisu, průměr 33 cm  30  30  114.4  3432,00 

Lžíce polévková hladká bez vzoru z kvalitní chromové potravinářské oceli, úprava lesk  500  500  1  000  8J5  8500,00 

Vidlička příborová hladká bez vzoru z kvalitní chromové potravinářské oceli, úprava lesk  500  200  500  1  200  8J5  10200,00 
Nůž příborový hladký bez vzoru z kvalitní chromové potravinářské oceli, úprava lesk  500  200  400  1 100  15.73  17303,00 

Lžička kávová hladká bez vzoru z kvalitní chromové potravinářské oceli, úprava lesk  150  200  350  5.87  2054,50 
Lžička kávová, Stainless Toner, model Gotik, nerez 18/10, vysoce leštěno  100  100  20,61  2061,00 

mailto:xxx@xxx.cz
mailto:xxx@xxx.cz
mailto:xxx@xxx.cz
mailto:xxx@xxx.cz


Lžička kávová dlouhá, hladká bez vzoru, z kvalitní chromové potravinářské oceli, úprava lesk, 

délka 17 cm 
50  50  11.7  585,00 

Lžíce výdejní  nerezová ovál (slza) se zahnutým držadlem na pověšení  5  2  7  144  1008,00 
Lžíce překládači  nerezová  5  5  15  25  165.6  4140,00 

Vidlice výdejová (kuchyňská) nerezová s odolnou plastovou rukojetí  13,3 cm  5  3  5  13  62.1  807,30 

Sklenice duritka se vzorem Šambor 0,2 I, vhodná na teplé i studené nápoje, výška 9 cm, průměr 

7,5 cm 
500  500  8.42  4210,00 

Sklenice bez cejchu se zesíleným dnem, hladká čirá silnostěnná, objem 29 cl, průměr 6,2 cm, 

výška 14,1 cm 
100  120  72  292  10.12  2955,04 

Sklenice na víno stopka, objem 0,2 I (po okraj sklenice), výška sklenice 16,0 cm, průměr horní 

části 4,5 cm, průměr dolní částí 6,5 cm, délka stopky 6,0 cm 
120  120  96  336  16.92  5685,12 

Pivní sklenice na noze, model Bar & Table 67028 pivo F & D, objem 380 ml  48  48  20.83  999,84 

Sklenice s uchem na noze (na vídeňskou kávu) z čirého hladkého odolného skla bez vzoru, výška 

sklenice 145 mm 
12  12  17.85  214,20 

Porcelánový šálek na čaj, bílý hladký s ouškem, objem 25 cl, výška 6,5 cm,  Porcelán Praha 
50  5  55  22.88  1258,40 

Porcelánový šálek  na kávu, bílý hladký s ouškem, objem 19 cl, výška 6,3 cm, Porcelán Praha 
100  100  50  250  20.24  5060,00 

Porcelánový podšálek bílý hladký, průměr 14,3 cm, výška 1,9 cm, váha 185 g. Vhodný na šálek 

objemu 19 cl a 25 cl. Porcelán Praha 
100  100  100  50  350  19.36  6776,00 

Porcelánová mlékovka hladká bílá s ouškem a nálevkou, objem 10 cl, výška 6,8 cm, váha 115 g. 

Porcelán Praha 
50  30  80  66  5280,00 

Podšálek skleněný, univerzální čirý, průměr 15 cm  50  50  13,18  659,00 

Džbán skleněný čirý hladký bez dekoru s uchem a nálevkou, silnostěnný, tvarovaný, objem  1,81, 

výška 24,1 cm, průměr 11  cm 
6  12  15  33  49,3  1626,90 

Džbán skleněný čirý hladký bez dekoru s uchem a nálevkou, silnostěnný, tvarovaný, objem 1 I, 

výška 20,1 cm, průměr 9 cm 
12  6  18  28,5  513,00 

Termoska/konvice, kombinace nerez s plastovým uzávěrem, 3/4 uchem a nálevkou. Dvojitá stěna 

s neodnímatelnou nerezovou vložkou, velmi dobré termoizolační vlastnosti. Objem 1,51.  Rozměry: 

průměr základny 14,2 cm; průměr s držadlem 16,1 cm;  výška 22,6 cm 

5  5  269.1  1345,50 

Nůž hornošpičatý pro profesionální  kuchaře 90 mm z velmi kvalitní oceli, plastová rukojeť se 

zvýšenou odolností proti teplotě, spojení  rukojeti a čepele bez nehygienických spár 

5  10  15  33.3  499,50 

Nůž plátkovací pro profesionální  kuchaře 170 mm z velmi kvalitní oceli, plastová rukojeť se 

zvýšenou odolností proti teplotě, spojení  rukojeti a čepele bez nehygienických spár 

5  5  183.6  918,00 

Nůž porcovací pro profesionální  kuchaře 200 mm z velmi kvalitní oceli, plastová rukojeť se 

zvýšenou odolností proti teplotě, spojení  rukojeti a čepele bez nehygienických spár 

3  1  4  207  828,00 

Prkénko kráječi plastové, různé barvy, rozměr 30 x 50  cm, výška 2,0 cm  2  4  6  441  2646,00 



Naběračka nerezová se zobáčkem 0,05 1  (máslovka)  5  2  3  10  35.1  351,00 
Naběračka nerezová se zahnutým držadlem na pověšeni, objem 0,1 I 3  3  66.51  199,53 

Naběračka nerezová se zahnutým držadlem na pověšení, objem  0,151 3  3  69.93  209,79 
Naběračka nerezová se zahnutým držadlem na pověšení, objem 0,2 I 5  5  112.5  562,50 

Naběračka nerezová se zahnutým držadlem na pověšení, objem 0,3 I 2  2  135,45  270,90 
Naběračka nerezová se zahnutým držadlem na pověšení, objem 1,0 I 5  5  66.51  332,55 

Servírovací  kleště nerez, d:19,5 až 20 cm  20  20  76.95  1539,00 
Vařečka kulatá dřevěná 60 cm  5  5  71.1  355,50 

Vařečka kulatá dřevěná 50 cm  5  5  17.91  89,55 
Stojánek  PLEXI A5 na výšku, tvar "T", oboustranný  3  3  89.1  267,30 

Odměrka polykarbonátová s uchem a nálevkou, objem 1 I 1  1  2  86.67  173,34 
Lopata hliníková 300x165 mm s dřevěnou rukojetí  min. délky 80 cm  1  1  321.3  321,30 
Obracečka šikmá nerez drátěné držadlo  5  5  170,1  850,50 

Lis na česnek pevný nerezový s mřížkou na vyčištění, rozměr 3,5 x 3,5 x 19 cm  2  2  80.1  160,20 

Stěrka na těsto silikonová s plastovým držadlem, délka 30 cm. Vhodná do myčky  10  8  18  71.1  1279,80 

Stěrka na těsto gumová s dřevěným držadlem střední velikost, délka 26 cm, délka gumové plochy 

7,5 cm 
10  10  16,74  167,40 

Špachtle z broušené oceli, šířka 12 cm, dřevěné nýtované držadlo, rovná hrana  2  5  3  10  64,35  643,50 

Struhadlo čtyřhranné nerezové s odolným držadlem, rozměry 23,5 cm x 10,3 cm. Možno strouhat 

najemno, na hrubo, na plátky. 
2  3  4  9  121,5  1093,50 

Škrabka dvoubřitá s dřevěnou rukojetí pro pravou i levou ruku  2  2  15.3  30,60 

Škrabka na brambory celonerezová s pohyblivou čepelí, délka 17 cm, rukojeť je uzpůsobena k 

zavěšení 
2  2  124.2  248,40 

Cedník z jemného kovového tkaniva s oky 1x1 mm. Tkanivo je pevně spojeno s ocelovou obrubou 

a držadlem z ocelového drátu, který je vyplněn plastovou vložkou s otvorem na pověšení. 

Rozměry 28 x 12 x 4,5 cm 

2  2  3  7  130,5  913,50 

Cedník z jemného kovového tkaniva s oky 3x3 mm. Tkanivo je pevně spojeno s ocelovou obrubou 

a držadlem z ocelového drátu, který je vyplněn plastovou vložkou s otvorem na pověšení. 

Rozměry 36 x 20 x 8 cm 

2  2  4  693.9  2775,60 

Cukřenka moučka model CLASSIC, ze silnostěnného tvrzeného skla, uzávěr nerez ocel, výška 15 

cm, objem 250 ml 
2  2  22,5  45,00 

Špičák z nerezi 18/10, průměr 25 cm, na vnější straně špičáků dva zobáčky pro snadnější 

uchycení  na okraj hrnce, délka rukojeti 23 cm. 
1  1  2  183.6  367,20 

Trychtýř nerezový s uchem, průměr 25 cm  1  1  1234,8  1234,80 

Metle šlehači nerezová s dřevěnou rukojetí, délka 45 cm  2  3  5  98,1  490,50 
Metle šlehači nerezová s nerezovou rukojetí, zesílený drát, celkem 8 drátů, délka 40 cm  3  3  6  88.2  529,20 

Kopist nerezová, lopatka 23 x12 cm, délka 75 cm, rukojeť nerez  3  3  531  1593,00 

Kleště/klips na moučníky z leštěné chromniklové oceli 18/10 (dvě děrované lopatky), délka 22 cm 
10  10  20  62,1  1242,00 

Kleště na pečivo z leštěné chromniklové oceli 18/10 (dvě plné lopatky), délka 25 cm  12  12  76.95  923,40 

Kleště/klips servírovací  nerezové oválné, plná lopatka/děrovaná  lopatka, délka 21 cm  12  5  17  76.95  1308,15 
Kleště porcovaci na zmrzlinu, mechanické, materiál: nerez, průměr 7 cm, objem 0,1 I 5  20  25  193,5  4837,50 



Košík na pečivo, proutěný plný rovný pevný, tvar kulatý, průměr 30 cm, výška 11 cm  6  6  38.7  232,20 
Košík na pečivo, proutěný plný, rovný pevný, tvar obdélník, rozměr 32 x 42 cm  2  2  207  414,00 

Kelímek plastový na dezerty, točený, rozměr 55x55x55 mm, objem 60 ml, průhlednýzelený 
200  200  4.02  804,00 

Cukrářský trezírovací  sáček (nylonový) z ultralehkého polyuteranu se šitým okrajem, určený na 

zdobení cukrářských výrobku, délka 40 cm 
5  2  7  89.1  623,70 

Ubrousek bílý s kantou, materiál  100% bavlna, 200 g/m', rozměr 40 x 40 cm  15  15  20.7  310,50 
Set dochucovací 2dílný (sůl, pepř), kombinace: nerez + sklo  15  15  62.1  931,50 

Set dochucovací 3dílný (sůl, pepř, párátka), kombinace: nerez + sklo  70  5  75  103.5  7762,50 
Mašlovačka silikonová 20 cm, šířka 3,3 cm, plastová rukojeť a otvorem na zavěšení  2  2  144  288,00 

Otvírák na konzervy ruční, křídlový, nerezový včetně křídlové matice, vhodný do myčky, délka 20 

cm, šířka 4,9 cm 
4  2  1  7  98.1  686,70 

Vývrtka na víno s otvírákem (vývrtka mechanická páková s křidélky, kov + plast)  3  1  1  5  152.1  760,50 
Otvírák na korunkové uzávěry, kapesní nerezový, klasické "očko", délka 8,8 cm  10  2  12  12 86,40 

Nálevka vinná pro snadnější nalévání vína, tvar kolečko, balení 2 ks  4  2  6  17.1  102,60 
Drátěný kartáč s dřevěným držadlem, rozměry: délka 18,5, šířka 5,5 cm  4  2  2  8  59.04  472,32 
Motouz lněný potravinářský bílý klubko 40 g  2  6  8  140,4  1123,20 

Šťouchadlo na brambory, nerezová chromniklová ocel, dřevěná rukojeť,  rozměr plochy je 15x13,5 

cm, délka 64 cm, drát 6 mm 
1  1  282,07  282,07 

Palička na maso dřevěná kulatá s kovovým zakončením obou stran, délka 28 cm  5  2  7  49.5  346,50 

Palička na maso hranatá, materiál kovdřevo, dřevěné držadlo dlouhé min. 32 cm, úderná plocha 

cca6,5x6,5cm 
2  2  80.1  160,20 

Henovacka na brambory, celonerezova, monoblok, rozmery 110 mm  6  6  198,9  1193,40 

Podběrák na knedlíky z nerezového drátu, rukojeť odolný plast, délka 30 cm, vhodné do myčky 
2  2  337.5  675,00 

Síto na pizzu s příčné propletenými dráty, průměr 33 cm, materiál hliník  15  20  35  88,2  3087,00 
Podnos,  leštěný nerez, hladký bez vzoru, tvar obdélník, rozměry 15 x 45 cm  15  15  176.85  2652,75 
Podnos,  leštěný nerez 18/10, hladký bez vzoru, tvar obdélník, rozměry 33 x 43 cm  10  10  385,38  3853,80 
Podnos,  leštěný nerez 18/0, hladký bez vzoru, pevný, tvar oválný, délka 50 cm  5  5  10  157.5  1575,00 
Podnos,  leštěný nerez, hladký bez vzoru,  lehký, tvar kulatý, průměr 40 cm  5  5  294.3  1471,50 
Podnos,  leštěný nerez 18/0, hladký bez vzoru, pevný, tvar kulatý, průměr 48 cm  4  4  641.07  2564,28 
Podnos ovál ALU 44,5x29,5 cm  50  50  10,46  523,00 
Váleček na těsto, dřevěný, průměr 65 mm  2  2  62.1  124,20 
Forma silikonová na 12 ks muffin  5  5  341,1  1705,50 

Gastronádoba nerezová s držadly 1/1, hloubka 65 mm, plná.chromnikl síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
20  20  391  7820,00 

Gastronádoba nerezová s držadly 1/1, hloubka 100 mm, plná.chromnikl síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
20  20  476  9520,00 

Gastronádoba nerezová s držadly 1/1, hloubka 200 mm, plná.chromnikl síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
10  10  748  7480,00 

Gastronádoba nerezová s držadly, 1/3 hloubka 200mm,plná.chromnikl  síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
10  10  450.5  4505,00 



Gastronádoba nerezová bez držadel, 1/2 hloubka 100mm,plná,chromnikl síla 0,7 mm, profesionál,  • 

40°Caž + 300°C 
20  20  229.5  4590,00 

Gastronádoba nerezová bez držadel, 1/2 hloubka 65mm, plná.chromnikl síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
10  10  187  1870,00 

Gastronádoba nerezová bez držadel, 1/3 hloubka 200mm,plná,chromnikl síla 0,7 mm, profesionál,  • 

40°Caž + 300°C 
10  10  366  3660,00 

Gastronádoba nerezová bez držadel, 1/3 hloubka 65mm,plná.chromnikl  síla 0,7 mm, profesionál, 

40°Caž + 300°C 
10  10  153.9  1539,00 

Gastronádoba nerezová bez držadel 2/1, d:650 x š:350 x h:20 (max 40),plná,chromnikl síla 0,7 

mm, profesionál, 40°C až + 300°C 
20  20  544.8  10896,00 

Víko nerezové na gastronádobu  1/2 s výřezem na držadla, profesionál, standart  10  10  259.25  2592,50 
Víko nerezové na gastronádobu  1/3 s výřezem na držadla bez těsnění, profesionál, standart  10  20  30  225,25  6757,50 

Poklice smalt  na hrnec o vnitřním průměru 45 cm  3  3  315.9  947,70 
Přepravka euro, plast, 600 x 400 x 270 cm, otevřené úchyty, stohovatelná  5  5  249,3  1246,50 

Cena celkem v Kč bez  DPH  314 899,05 


